

**Tandlægeholdingselskabet  
Ulla & Henning Haugaard  
ApS**

Vestergade 32, 2. sal  
5000 Odense C  
CVR-nr. 16219088

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henning Haugaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS  
Vestergade 32, 2. sal  
5000 Odense C

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henning Haugaard  
Ulla Haugaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 550 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.845.093</b>	<b>4.891</b>
Personaleomkostninger	1	(4.103.569)	(3.491)
Af- og nedskrivninger		<u>(135.269)</u>	<u>(138)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>606.255</b>	<b>1.262</b>
Andre finansielle indtægter		145.849	159
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.446)</u>	<u>(40)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>702.658</b>	<b>1.381</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(152.533)</u>	<u>(322)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>550.125</b></u>	<u><b>1.059</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	205
Overført resultat		<u>250.125</u>	<u>154</u>
		<u><b>550.125</b></u>	<u><b>1.059</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.447	318
Indretning af lejede lokaler		22.132	55
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>237.579</b>	<b>373</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.879.895	2.786
Andre tilgodehavender		2.400	2
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.882.295</b>	<b>2.788</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.119.874</b>	<b>3.161</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.770	146
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.770</b>	<b>146</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.179	449
Andre tilgodehavender		166.517	53
Tilgodehavende selskabsskat		68.277	0
Periodeafgrænsningsposter		93.407	96
<b>Tilgodehavender</b>		<b>832.380</b>	<b>598</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.870</b>	<b>557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>939.020</b>	<b>1.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.058.894</b>	<b>4.462</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		544.000	544
Overført overskud eller underskud		2.419.423	2.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.263.423</u></b>	<b><u>3.413</u></b>
Udskudt skat		<u>30.000</u>	<u>42</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>765.471</u></b>	<b><u>1.007</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.058.894</u></b>	<b><u>4.462</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	544.000	2.169.298	700.000	3.413.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	250.125	300.000	550.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>544.000</b>	<b>2.419.423</b>	<b>300.000</b>	<b>3.263.423</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.108.850	2.878
Pensioner	937.872	557
Andre omkostninger til social sikring	56.847	56
	<b>4.103.569</b>	<b>3.491</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	163.350	340
Ændring af udskudt skat	(12.163)	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	1.346	0
	<b>152.533</b>	<b>322</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.549.836	165.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.549.836</b>	<b>165.981</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.232.316)	(110.653)
Årets afskrivninger	(102.073)	(33.196)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.334.389)</b>	<b>(143.849)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>215.447</b>	<b>22.132</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.625.677	2.400
Tilgange	1.258.506	0
Afgange	(1.160.645)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.723.538</b>	<b>2.400</b>
Opskrivninger primo	160.404	0
Dagsværdireguleringer	(4.047)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>156.357</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.879.895</b>	<b>2.400</b>
